中共昆明理工大学委员会研究生工作部
昆理工大研工字﹝2020﹞30号
★
党委研究生工作部关于公布
[bookmark: _Hlk56537762]2020年昆明理工大学博硕宣讲团骨干宣讲团成员与分工的通知

根据昆明理工大学博硕宣讲团新学年工作需要，由博硕宣讲团内部报名与考察，经党委研究生工作部研究决定，确定2020年昆明理工大学博硕宣讲团骨干宣讲团成员与分工。
现将昆明理工大学博硕宣讲团骨干宣讲团成员与分工安排公布如下：
2020年昆明理工大学博硕宣讲团团长名单及分工汇总
	序号
	姓名
	性别
	学院
	学号
	分管工作或职责

	1
	王圣洁
	男
	管理与经济学院
	20182209028
	博硕宣讲团团长
（负责呈贡、莲华工作）

	2
	张明煜
	女
	马克思主义学院
	20192132035
	博硕宣讲团副团长
（分管理论工作）

	[bookmark: _Hlk498075778]3
	柴国豪
	男
	交通工程学院
	20192306022
	博硕宣讲团副团长
（分管实践工作）

	4
	卫暖
	女
	管理与经济学院
	20192209062
	博硕宣讲团副团长
（分管宣传工作）

	5
	张弯弯
	女
	马克思主义学院
	20192132039
	理论团（呈贡）分团长
（负责理论团工作）

	6
	张邦源
	男
	信息工程与自动化学院
	20192104010
	实践团（呈贡）分团长
（负责实践团工作）

	7
	杨东
	男
	建筑工程学院
	20192210006
	科技团（呈贡）分团长
（负责科技团工作）

	8
	卢婉
	女
	管理与经济学院
	20192109055
	理论团（莲华）分团长
（负责理论团工作）

	9
	刘东灵
	男
	冶金与能源工程学院
	20192202042
	实践团（莲华）分团长
（负责实践团工作）

	10
	王春龙
	男
	冶金与能源工程学院
	20193102008
	科技团（莲华）分团长
（负责科技团工作）

党委研究生工作部
2020年11月25日